



Délice & Création Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES

☎ 05 56 16 16 16

@comptable : dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
@commerce : dcr-tre-cde-client@deliceetcreation.fr

Siège social :

S.A.S. AU CAPITAL DE 60 791 845 €
ZAC des Cettens - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP

N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
DIDIER DARNIS
LA BRUNETTE

46110 BETAILLE

Téléphone : 05.65.32.03.20

Portable :

FACTURATION

SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
DIDIER DARNIS
LA BRUNETTE

46110 BETAILLE

N° ID TVA: FR60418054011

N°UTI: UT20230051424

Autoris Beurre

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26005726	05/11/2025	17184	017	LEDOUX EUGENIE EUGE	410	195	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00796486 DU 05/11/2025 LIV. 06/11/2025) Livreur : 204							
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	100	7,207	720,70	1	2
300664	GOUTTE CHOC NOIR 44% DGF SAC 10KG	10	4	7,751	310,04	1	2
2119							
14170	GRAIN SUCRE N6 SAC 10KG	10	5	2,756	137,80	1	2
25162	PAPIER CUISSON DGF 60X40 PQT 500F	1	5	35,557	177,79	2	8
26628	POCHE PAT JETABLE 30X54 LIASSE DGF X100	1	1	11,276	11,28	2	6
62315	RAISIN SEC SULTANAS CT 12.5KG	12,5	2	6,205	155,13	1	2
302497	RHUM PATISSIER 44° BIDON 5L	5	4	3,572	71,44	2	2
Contenant(L):1L Degré:44 Vol Alcool(L):0,44							
303799	SEL FIN IODE BALEINE BTE 1KG	1	1	0,920	0,92	1	5
54710	SEL FIN SECHE BALEINE SAC 10KG	10	1	0,568	5,68	1	5

Nombre de Colis. 123

Poids total Brut 284,3 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
22/10/25	26003557	851,93	2	Pâtisserie	1323,67	71,44	260,51	2	20,00	52,10
24/10/25	26900248	-71,82	5	Snacking	6,60		1,00	4	20,00	0,20
29/10/25	26004573	739,70	6	Boutique		11,28	1330,27	1	5,50	73,16
			8	Matériel		177,79				
			9	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							1591,78			125,46
							HT		TOTAUX	TVA

Client : 17184 SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
Facture : 8-26005726
Solde à payer : 1 717,24 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 1 717,24 €

Echéance au : 02/12/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement